
 
 

UCHWAŁA NR XVII/268/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 Dochody do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 Wydatki ogółem (dział, rozdział, grupa) i w załączniku 
Nr 4 Wydatki Ogółem (sposób finansowania, dział, rozdział, grupa) do Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały 
Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na 
rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 10 Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 11 Zadania inwestycyjne do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/138/2024 
z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2025 z późniejszymi 
zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w w załączniku Nr 13 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 do Uchwały Rady 
Miejskiej Nr IX/138/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 
2025 z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 5998



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Marta Bobrowska-Juroff 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5998



Dochody 

Sposób 

finansowania Dział Kat.grup paragrafów Źródło dochodów Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7

RAZEM 2 018 516,76 388 650,53

DOCHODY BIEŻĄCE 1 969 600,76 388 650,53

DOCHODY MAJĄTKOWE 48 916,00 0,00

W własne - gmina 84 750,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 750,00 0,00

dochody bieżące 30 750,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 30 750,00 0,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 0,00

dochody bieżące 54 000,00 0,00

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez 

Centrum Sportu i Rekreacji 54 000,00 0,00

G subwencja dla gminy 914 265,00 0,00

758 Różne rozliczenia 914 265,00 0,00

dochody bieżące 914 265,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów miast na 

prawach powiatu 914 265,00 0,00

GS Ochrona środowiska - gmina 520 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 520 000,00 0,00

dochody bieżące 520 000,00 0,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5998



Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 520 000,00 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - 

gmina 286,43 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 285,44 0,00

dochody bieżące 285,44 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 285,44 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,99 0,00

dochody bieżące 0,99 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,99 0,00

ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 331 299,33 388 650,53

750 Administracja publiczna 0,00 388 650,53

dochody bieżące 0,00 388 650,53

Wpływy z dotacji celowej dot. realizacji 

projektu "Cyberbezpieczny Samorząd - 

Zaawansowane usługi cyfrowe" 0,00 388 650,53

801 Oświata i wychowanie 331 299,33 0,00

dochody bieżące 331 299,33 0,00

Środki na realizację projektu „Erasmus+ 2025-

2027” 331 299,33 0,00

X inne środki - gmina 48 916,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 48 916,00 0,00

dochody majątkowe 48 916,00 0,00

Wpływy z dotacji celowej na realizację 

projektu "STOP SMOG w GZM.Poprawa 

jakości powietrza na terenie Górnośląsko- 

Zagłębiowskiej Metropolii" 48 916,00 0,00

PS Ochrona środowiska -powiat 119 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5998



900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 119 000,00 0,00

dochody bieżące 119 000,00 0,00

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 119 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5998



Wydatki

Sposób 

finansowania Dział Rozdział Kat.grup paragrafów Grupa wydatków Wyszczególnienie

zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8

RAZEM 20 894 791,07 19 264 924,84

WYDATKI BIEŻĄCE 20 554 703,27 18 968 527,55

WYDATKI MAJĄTKOWE 340 087,80 296 397,29

W własne - gmina 19 867 689,31 18 876 274,31

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 500,00 0,00

01095 Pozostała działalność 18 500,00 0,00

wydatki bieżące 18 500,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 18 500,00 0,00

600 Transport i łączność 10 000,00 47,94

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 47,94

wydatki bieżące 0,00 47,94

wydatki statutowe 0,00 47,94

60095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5998



wydatki bieżące 10 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 10 000,00 0,00

630 Turystyka 0,00 72 107,00

63095 Pozostała działalność 0,00 72 107,00

wydatki bieżące 0,00 72 107,00

wydatki statutowe 0,00 72 107,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 261 677,00

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 0,00 261 677,00

wydatki bieżące 0,00 261 677,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 261 677,00

710 Działalność usługowa 20 047,94 0,00

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 20 000,00 0,00

wydatki bieżące 20 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 20 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 47,94 0,00

wydatki bieżące 47,94 0,00

wydatki statutowe 47,94 0,00

750 Administracja publiczna 1 251 859,00 15 014 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 212 369,00 0,00

wydatki bieżące 212 369,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5998



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 212 369,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 8 740,00 0,00

wydatki bieżące 8 740,00 0,00

wydatki statutowe 8 740,00 0,00

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000 000,00 0,00

wydatki bieżące 1 000 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 1 000 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 30 750,00 15 014 500,00

wydatki bieżące 30 750,00 15 014 500,00

wydatki statutowe 30 750,00 15 014 500,00

752 Obrona narodowa 0,00 6 792,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 6 792,00

wydatki bieżące 0,00 6 792,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 0,00 6 792,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 598 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 98 500,00 0,00

wydatki bieżące 98 500,00 0,00

wydatki statutowe 98 500,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 500 000,00 0,00

wydatki bieżące 500 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 374 800,00 0,00

wydatki statutowe 125 200,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5998



757 Obsługa długu publicznego 0,00 2 390 025,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 0,00 2 390 025,00

wydatki bieżące 0,00 2 390 025,00

wydatki na obsługę 

długu gminy 0,00 2 390 025,00

758 Różne rozliczenia 14 500,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 500,00 0,00

wydatki bieżące 14 500,00 0,00

wydatki statutowe 14 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 000 000,00 1 043 945,33

80101 Szkoły podstawowe 0,00 409 419,08

wydatki bieżące 0,00 119 533,71

wydatki statutowe 0,00 119 533,71

wydatki majątkowe 0,00 289 885,37

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 289 885,37

80104 Przedszkola 0,00 17 697,25

wydatki bieżące 0,00 17 697,25

wydatki statutowe 0,00 17 697,25

80117 Branżowe szkoły I stopnia 0,00 2 089,00

wydatki bieżące 0,00 2 089,00

wydatki statutowe 0,00 2 089,00

80132 Szkoły artystyczne 0,00 4 740,00

wydatki bieżące 0,00 4 740,00

wydatki statutowe 0,00 4 740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5998



80151

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 0,00 610 000,00

wydatki bieżące 0,00 610 000,00

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 610 000,00

80195 Pozostała działalność 14 000 000,00 0,00

wydatki bieżące 14 000 000,00 0,00

wydatki statutowe 14 000 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 5 000,00 0,00

wydatki bieżące 5 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 5 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 033 025,00 5 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 230 000,00 0,00

wydatki bieżące 230 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 230 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 393 000,00 0,00

wydatki bieżące 393 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 175 765,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 2 500,00 0,00

wydatki statutowe 214 735,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 410 025,00 0,00

wydatki bieżące 410 025,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 380 025,00 0,00

wydatki statutowe 30 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5998



85295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00

wydatki bieżące 0,00 5 000,00

wydatki statutowe 0,00 5 000,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 170 000,00 3 204,91

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 0,00 3 204,91

wydatki bieżące 0,00 3 204,91

wydatki statutowe 0,00 3 204,91

85333 Powiatowe urzędy pracy 170 000,00 0,00

wydatki bieżące 170 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 170 000,00 0,00

854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 610 000,00 0,00

85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 610 000,00 0,00

wydatki bieżące 610 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 610 000,00 0,00

855 Rodzina 1 359 265,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 914 265,00 0,00

wydatki bieżące 914 265,00 0,00

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 914 265,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 0,00

wydatki bieżące 150 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5998



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 150 000,00 0,00

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 295 000,00 0,00

wydatki bieżące 295 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 230 000,00 0,00

wydatki statutowe 65 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 290 885,37 77 975,13

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 60 741,89

wydatki bieżące 0,00 60 741,89

dotacje na wydatki 

bieżące 0,00 59 070,00

wydatki statutowe 0,00 1 671,89

90095 Pozostała działalność 290 885,37 17 233,24

wydatki bieżące 0,00 11 721,32

wydatki statutowe 0,00 11 721,32

wydatki majątkowe 290 885,37 5 511,92

wydatki na zadania 

inwestycyjne 290 885,37 0,00

pozostałe wydatki 

majątkowe 0,00 5 511,92

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 360 000,00 0,00

92116 Biblioteki 280 000,00 0,00

wydatki bieżące 280 000,00 0,00

dotacje na wydatki 

bieżące 280 000,00 0,00

92118 Muzea 80 000,00 0,00

wydatki bieżące 80 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5998



dotacje na wydatki 

bieżące 80 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 126 107,00 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 000,00

wydatki majątkowe 0,00 1 000,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 0,00 1 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 126 107,00 0,00

wydatki bieżące 126 107,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 72 107,00 0,00

wydatki statutowe 54 000,00 0,00

GS

Ochrona środowiska - 

gmina 520 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 520 000,00 0,00

90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 520 000,00 0,00

wydatki bieżące 520 000,00 0,00

wydatki statutowe 520 000,00 0,00

JW.

Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 286,43 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 286,43 0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 286,43 0,00

wydatki majątkowe 286,43 0,00

wydatki na zadania 

inwestycyjne 286,43 0,00

ZA

gmina – programy unijne 

(zaliczka) 331 299,33 388 650,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5998



750 Administracja publiczna 0,00 388 650,53

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 388 650,53

wydatki bieżące 0,00 388 650,53

wydatki statutowe 0,00 388 650,53

801 Oświata i wychowanie 331 299,33 0,00

80101 Szkoły podstawowe   128 361,89 0,00

wydatki bieżące 128 361,89 0,00

wydatki statutowe 128 361,89 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 202 937,44 0,00

wydatki bieżące 202 937,44 0,00

wydatki statutowe 202 937,44 0,00

ZZ gmina – programy unijne 7 600,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 7 600,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 7 600,00 0,00

wydatki bieżące 7 600,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 7 600,00 0,00

X inne środki - gmina 48 916,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 48 916,00 0,00

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 48 916,00 0,00

wydatki majątkowe 48 916,00 0,00

dotacje na wydatki i 

zakupy inwestycyjne 48 916,00 0,00

PS

Ochrona środowiska - 

powiat 119 000,00 0,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 119 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5998



90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 119 000,00 0,00

wydatki bieżące 119 000,00 0,00

wydatki statutowe 119 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5998



w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia

975 000,00 669 070,00

365 000,00 0,00

365 000,00 0,00

360 000,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 360 000,00 0,00

Biblioteki 280 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 280 000,00 0,00

Muzea 80 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 80 000,00 0,00

5 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00

Izby wytrzeźwień 5 000,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00

610 000,00 669 070,00

610 000,00 669 070,00

610 000,00 610 000,00

Oświata i wychowanie 0,00 610 000,00

Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 0,00 610 000,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 0,00 610 000,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 610 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 610 000,00 0,00

Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

92118

RAZEM (A+B)

A. Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

własne  gmina

dotacje podmiotowe

921

dotacje celowe

851

85158

      92116

 B. Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

własne  gmina

dotacje podmiotowe

801

80151

854

85404

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5998
_______________________________________________________________________________________________________________



Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 610 000,00 0,00

0,00 59 070,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 59 070,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 0,00 59 070,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 0,00 59 070,00

dotacje celowe

900

90001

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5998
_______________________________________________________________________________________________________________



Źródło finansowania/dział/grupa 

wydatków Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

 Razem: 338 899,33 388 650,53

Cyberbezpieczny Samorząd - Zaawansowane usługi 

cyfrowe

0,00 388 650,53

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 0,00 388 650,53

750 Administracja publiczna 0,00 388 650,53

                        wydatki statutowe 0,00 388 650,53

Erasmus+ 2025-2027 331 299,33 0,00

     ZA gmina - programy unijne (zaliczka) 331 299,33 0,00

801 Oświata i wychowanie 331 299,33 0,00

                        wydatki statutowe 331 299,33 0,00

"Śląskie. Przywracamy błękit" Kompleksowa 

realizacja Programu ochrony powietrza dla 

województwa śląskiego

7 600,00 0,00

     ZZ gmina - programy unijne 7 600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 600,00 0,00

               wynagrodzenia i składki 

                         od nich naliczane

7 600,00 0,00

Programy i projekty współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5998



Zadania inwestycyjne

Dział/Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

291 171,80 290 885,37

   801 Oświata i wychowanie 0,00 289 885,37

          80101 Szkoły podstawowe 0,00 289 885,37

Przebudowa, rozbudowa obiektów 

oświatowych, w tym: Budowa windy w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym nr 2 przy 

ul. Mieszka I 20 w Dąbrowie Górniczej

0,00 289 885,37

W własne - gmina 0,00 289 885,37

   900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 291 171,80 0,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286,43 0,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 

ulicznego przy zastosowaniu 

energooszczędnych technologii LED na 

terenie Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II 286,43 0,00

              JW Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 - gmina 286,43 0,00

          90095 Pozostała działalność 290 885,37 0,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w 

Dąbrowie Górniczej
290 885,37 0,00

W własne - gmina 290 885,37 0,00

   926 Kultura fizyczna 0,00 1 000,00

         92601 Obiekty sportowe 0,00 1 000,00

Modernizacja boiska do koszykówki 0,00 1 000,00

W własne - gmina 0,00 1 000,00

RAZEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5998
_______________________________________________________________________________________________________________



 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia

286,43 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 285,44 0,00

285,44 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 285,44 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,99 0,00

0,99 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,99 0,00

286,43 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286,43 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 286,43 0,00

286,43 0,00

wydatki na zadania inwestycyjne 286,43 0,00

0,00

Dochody bieżące

Dochody bieżące

853

Wydatki majątkowe

B. Wydatki ogółem

400

900

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego przy 

zastosowaniu energooszczędnych technologii LED na terenie 

Dąbrowy Górniczej - Etap I i Etap II

A. Dochody ogółem

286,43

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/268/2025

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 22 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5998
____________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVII/268/2025 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-29T07:26:18+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




